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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:
0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
6 203247
7 199559
8 199598

Nome Completo

QUENNIA DALILA DA
SILVA MENDES

SIMONE DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

JANAYNA BARBOSA
ALVES

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
72.00 72.67
71.50 82.67
74.17 80.83

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

82.33

73.57

77.47

EDITAL:

Edital n® 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.67

83.40

74.97

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

79.67

77.47

TURNO:
EAD

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.33

74.00

77.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.33

74.33

75.97

CAMPUS/POLO:

POLO OURO PRETO DO OESTE/RO

Média

Geral

77.57

77.02

76.97

Dt. Nasc

23/07/1990

10/04/1999

08/09/2003

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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11

13

14

15

PCD

N. Insc.

202177

199138

199440

200955

Nome Completo

GEISSILEIDE OLIVEIRA
SANTOS

JOAO APARECIDO
BARBOSA NETO

VALMIR GOMES
GUIMARAES JUNIOR

ROSANGELA OLIVEIRA
DA COSTA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

75.00

76.67

71.00

75.67
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Quimica
Matematica (Ciéncias

(Matematic da

aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno

logias)
82.50 75.00
67.00 71.33
74.13 79.63
70.33 70.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

69.00

71.75

62.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

71.00

74.25

76.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

83.67

78.25

73.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.50

82.67

71.50

84.67

Média

Geral

75.36

74.48

74.36

73.24

Dt. Nasc

20/06/1998

24/10/1999

15/07/1996

29/06/1984

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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